令和２年３月 13日

第６学年 保護者 様

木津川市州見台小学校

                                校 長 久 保 嘉 章

卒業式及び登校日について

新型コロナウイルス感染拡大防止のため休業期間が 24日（火）まで延期となりましたが、卒業

式につきましては、下記のとおり実施させていただきます。

 また、学習用品等の荷物の持ち帰りもありますので、18日（水）を登校日とさせていただきま

す。なお、裏面のとおり学級別に登校時刻をずらしての登校とさせていただきます。

 皆様のご協力により、無事卒業式が行えますよう、ご理解とご協力をよろしくお願いいたしま

す。

記

 １ 卒業式について

  ア 日 時   ※ 開式時刻を９時から９時 30分と変更させていただきます。

令和２年３月 19日（木）午前９時 30分から午前 10時 30分まで

            午前９時 20分までには、ご入場下さい。

（※卒業生の登校は８時 30分とします。）

イ 臨席者

卒業生・教職員・保護者１名とします。

    ※ 卒業生・保護者が、十分間隔をあけて着席できる会場設営を行うため、人数制限に

ご協力ください。（保護者席は、家庭数しかありません。）

ウ その他

 ◎ 熱があるときは出席は控えてください。

◎ 保護者の方はマスク着用にご協力ください。

◎ 児童もマスク着用としますが、マスクが用意できないときはご連絡ください。

◎ 会場となる体育館は、窓を開放し換気を行います。

◎ ２階ギャラリーでの撮影は不可とさせていただきます。

◎ 式後の学級活動等は、保護者の方は、教室への入室はご遠慮ください。ただし、児童

と一緒に帰宅される場合は、指定された場所でお待ちください。学級活動が終了したク

ラスから速やかに帰宅します。

◎ できるだけ、多数の人が密集しないようご配慮願います。

※ 登校日について裏面をご覧下さい。

２ 登校日について

 ア 日 時

   令和２年３月 18日（水）

１組・・・午前８時 30分から午前９時まで

 ２組・・・午前９時から午前９時 30分まで

 ３組・・・午前９時 30分から午前 10時まで

 ４組・・・午前 10時から午前 10時 30分まで

 ５組・・・午前 10時 30分から午前 11時まで

イ 目 的

    学校においてある学用品等を持ち帰る。

 ウ 持ち物

   持ち帰り用のかばん

   大きな袋（図工の作品を入れます。）

エ その他

  ○ 欠席の場合は、24日（火）までに荷物等を取りに来校してください。

    （保護者の方が、卒業式当日にお持ち帰りいただいても構いません。）

※ 尚、今後の感染状況等により、内容が変更することがあります。